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Independent Auditor's Report on the Quarterly and Year to Date Annual Standalone Financial
Results of the Company Pursuant to the Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended

To
The Board of Directors of
Simplex Infrastructures Limited

Report on the Audit of the Standalone Financial Results

Qualified Opinion

1. We have audited the accompanying statement of standalone annual financial results ("the
Statement"), of Simplex Infrastructures Limited (the .Compan() which includes 16 Joint
Operations for the quarter and year ended March 31, 2022 attached herewith, being submitted by
the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "Listing
Regulations").

2. In our opinion and to the best of our information and according to :he explanations given to us,
and based on the consideratlon of the reports of other auditors on the separate audited financial
statements and other financial information of the jont operations referred to in the .Other Matte(
Paragraph 15 below, the Statement:

a) presents financial results in accordance with the requirements of regula~ion 33 and
Regulation 52 of the Listing Regulations, except for the possible effects of the matters
described in paragraph 3 below: and

b) gives a true and fair view in conformity with the applicable Indian Accounting Standards
('Ind AS') specified under section 133 of the companies act, 2013 ('the Act'), read with the
Companies (Indian Accounting standards) Rules, 2015, and other accounting principles
generally accepted in India, of the standalone net loss after tax and other comprehensive
loss and other financial information of the Company for the quarter ended March 31, 2022
as well as the year to date results for the period from April 01,2021 to March 31. 2022
except for the possible effects of the matters described in paragraph 3 below.
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Basis for Qualified Opinion

3. As stated in:

a) Note 1 regarding old pending certIfications of unbilled revenues pertaining to earlier years
aggregating RS.3,318 lacs as per the management, they are in regular discussion with the
concerned customers for completion of necessary certification which often takes
significant period of time and varies from project to project and also believes that above
u1billed revenue will be billed and realized in due course. In the absence of any
convincing evidence to support the management's estimates of such future assumptions,
we are unable to comment whether the aforesaid balances are recoverable at this stage.

b) Note 2 regarding certain old balances of trade receivables of RS.8,216 lacs due from
customer against various projects are outstanding for a considerable period of time but
management is of view these are good at ~his stage and recoverable. In the absence of
confirmation or any other convincing evidence to support the management's estimates of
such future assumptions, we are unable to comment whether the aforesaid balances are
recoverable at this stage.

Note 2 regarding old inventories aggregating RS.770 lacs pertaining to certai1 completed
projects are good and readily useable in the view of management. In the absence any
convincing evidence to support the management's estimates of such future assumptions,
we are unable to comment whether the aforesaid inventories are gocd and readily usable
at this stage.

Note 2 regarding retention monies amounting of RS.2,890 lacs which are receivable only
after contracts are comple:ed and clearance of final bill by customer and after expiry of
defect liability period was pending for settlement in certain completed contracts. As
informed by the management regularly reviewed the old outstanding receivables and in
the opinion of the management, the retention amount is good and recoverable. In the
absence of confirmation or any other convincing evidence to support the management's
estimates of such future assumpticns, we are unable to comment whether the aforesaid
balances are recoverable at this stage.

c) Note 3 regarding old loans and advances pertaining to earlier years amounting to
RS.33,478 lacs, as informed to us, the company is in active pursuIt and confident of
recovery! settlement of these advances. In the absence of confirmation cr any other
convincing evidence to support the management's estimates of such future assumptions,
we are unable to comment whether the aforesaid balances are recoverable at this stage.

d) The company has defaulted in payment of revolving facility like Cash Credit, WCDL
availed from various Banks total amount outstanding to RS.2,75, 193 lacs and also
defaulted in repayment of principal and interest aggregating to Rs,82,938 lacs due in case
of Term Loan and payment to Debenture holders on the non-convertible debentures.
These have affected considerably financial viability of the company.
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Our audit report dated June 30, :l021 on the standalone finanCIal results for the year
ended 31 March 2021 ard review report dated February 14, 2022 on the standalone
financial results for the quarter and nine month ended 31 December 2021 was also
qualified in respect of the above matters.

e) The Company has recognized net deferred tax assets amounting to RS.61 ,947 lacs as at
March 31, 2022 mainly on account of carried forward unused tax losses, unused tax credit
and other taxable temporary differences on the basis of expected availability of future
taxable profit for utilization of such deferred tax assets which depends on successful
implementation of the resolution plan as referred to in Note 13 d the accompanying
Statement.

4. The statement includes the results of the entlties lis~ed in 'Annexure _At.

5. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under
section 143(10) of the Companies Act, 2013, as amended rthe Acn. Our responsibilities under
those Standards are further described in the ~Auditor's Responsibilities for the Audit of the
Standalone Financial Results. section of our report. We are independent of the Company in
accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India
(ICAI) together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the standalone
financial statements under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have
fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of
Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us and other auditors in terms of their
reports referred to in ~Other Matter" paragraph 15 below is sufficient and appropriate to provide a
basis for our qualified opinion.

Emphasis of Matter

6. We draw attention to the following matters:

a) Note 1 regarding old pending certification of unbilled revenues pertaining to earlier years
aggregating RS.34,142 lacs. As informed to us by the management, they are in regular
discussion with the concerned customers for completion of necessary certification which
often takes significant period of time and varies from project to project and also believes
that above unbilled revenue will be billed and realized in due course.

b) Note 2 regarding certain old balances of trade receivables of RS.3,651 lacs due from
customers against various projects are outstanding for a considerable period of time but
management is of view that these are good at this stage and recoverable.

c) Note 2 regarding retention monies amounting of Rs,261 lacs which are receivable only
after contracts are comple:ed and clearance of final bill by customer and after expiry of
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defect liability penod is long pending for settlement. As informed to us the management
regularly reviewec the old outstancing receivables and in the opinion of the management,
the retention amount is good and recoverable.

d) Confirmations fron banks have nol been received for balances with bank (included under
cash and cash equivalents) as at March 31, 2022 amounting to RS.141.31 lacs (where
bank statement has not been received fron bank nanagement has recognized liabilities
on provisional basis). In the absence of such confirmations from the banks or sufficient
a1d appropriate convincing audit evidence, we are unable to comment on the adjustment if
any, that may be required to the carrying value of the afore mentioned balances in the
accompanying Statement.

e) Note 11 of the S:anda[one Financial Results which descrioe the uncertainties and the
management assessment of possible impact of COVID-19 pandemic on its business
operations, financial assets, contractual obligations and its overall liquidIty position as at
March 31, 2022. As informed to us the management will continue to monitor in future any
material changes arising on financial and operational performance of the company due to
the impact of this pandemic and necessary measure to address the situation.

Our opinion is not modified in respect of these matters.

7. The Company has incurred net loss of Rs.52,631 lacs during the year ended March 31, 2022, as
also there is default in payment of financial debts, to its bankers and others amounting to
RS.3,58,131 lacs. As stated in Note 12 these financial statements are prepared by the
management on going concern basis for the reasons stated therein.

Our opinion is not mc<:hfied in respect of this matter.

Management's Responsibilities for the Standalone Financial Results

8. These quarterly Standalone financial results as well as year to date Standalone financial results
have been prepared on the basis of the standalone annual financial statements. The Board of
Directors of the Company are responsible for the preparation and presentation of the Statement
that gives a true and fair view of the standalone net [ass and other comprehensive loss of the
Company and other financial information in accordance with the applicable Indian Accounting
prescribed under Section 133 of the Act read with relevant rules issued thereunder and other
accounting principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 and
Regulation 52 of the Listing Regulations. This responsibility also includes maintenance of
adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the
assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection
and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are
reasonable and prudent and the design, implementation and maintenance of adequate internal
financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of
the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the Statement that give a
true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.
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9. In preparing the Statement, the Board of Directors are responsible for assessing the Company's
ability to contmue as a going concern, disclosing. as applicable, matters related to going concern
and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to
liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

10. The Board of Directors are also responsible for overseeing the Companys financial reporting
process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results

11. Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Statement as a whole is
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report
that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a
guarantee that an audit conducted in accordance with Standards on Auditing (SAs) will always
detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are
considered material if, individually or in the aggregate. they could reasonably be expected to
influence the economic decisions of users taken on the basis of the Statement.

12. As part of an audit in accordance with SAs, we exercise profess,onal judgment and maintain
professional skepticism throughout the aud,t. We also:

Identify and assess the risks of material misstatement of the Statement, whether due to fraud or
error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence
that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a
material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud
may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of
internal control.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3)(i) of the Act, we are
also responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal
financial controls with reference to financial statements in place and the operating effectiveness
of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonal:leness of accounting
estimates and related disclosures made by the Board of Directors.

Conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to
continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required
to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the statement or, if such
disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit
evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions
may cause the Company to cease to continue as a going concern.
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Evaluate the overall r:resentation, strLcture, and content of the Statement, including the
disclosures, and whether the Statement represents the underlying transactions and events in a
manner that achieves fair presentation,

Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial information of the Company
to express an opinion on the statement. We are responsible for the direction, supervision and
performance of the audit of financial information of the company, of which we are the
independent auditors. For the joint operations included in the statement, which we have been
audited by other audrtors, such other auditors remain responsible for the direction, supervision
and performance of the audits carried out by them. We remain solely responsible for our audIt
opinion.

Materiality is the magnitude of misstatements in the Standa'one Financial Results that,
individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably
knowledgeable user of the Standalone Financial Results may be influenced. We consider
quantitative materiality and qualitative fa:tors in (i) planning the scope of our audit work arid in
evaluating the Results of our work; and (Ii) to evaluate the effect of any identified misstatements
in the Standalone Financial Results.

13. We communicate with those charged With governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant aLdit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

14. We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate wIth them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and
where applicable, related safeguards.

Other Matter

15. We did not audit the annual financial statemenV financial information of Sixteen (16) joint
operations included in the statemenVfinancial information reflects total assets of Rs.15,668.85
lacs as at March 31,2022, and total revenues of Rs.11,155.12 lacs. total net profit after tax of
RS.63.15 lacs and total comprehensive income of Rs.63.15 lacs and net cash outflows of
Rs.241.37 lacs for the year ended March 31,2022, as considered in the Statement which have
been audited by other auditors. The repor.s of such auditors on annual financial statements and
other financial information of the said joint operations have been furnished to us and our opinion
on the Statement, in so far as it relates to the amounts and disclosures included in respect of the
said joint operations, is based solely on the reports of such other auditors.

Our opinion on the Statement is not modified in respect of the above matters with respect to our
reliance on the work done by the other auditors and report thereon.
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16. The Statement includes the results for the quarter ended March 31, 2022 being the balancing
figure between the audited figures in respect of the full financial year ended March 31,2022 and
:he pub1tshedunaudited year-to-date figures up to the end of the third quarter of the current
financial year, which were subjected to a limited review by us, as required under the Listing
Regulations.

For CHATURVEDI &CO.
Chartered Accountants
Firm Registration No: 302137E

s.c. Chaturvedi
(Partner)
Membership No: 012705

Place: Kolkata
Date: 30'" May 2022

UDIN: 22012705AJYAKZ9677
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SIMPLEX INFRASTRUCTURES LIMITED
ANNEXURE A

SL. No. LIST OF JOINT OPERATIONS
1 Ho-Hup Simplex JV

2 Simplex - Gayatri Consortium

3 Simplex - Subhash Joint Ve'lture
4 Somdatt Builders Simplex Joint Venture

5 Simplex Somdatt Builders Joint Venture

6 Simplex - Meinhardt Joint Venture

7 Laing - Simplex Joint Venture

8 Jaybee - Simplex Consortium

9 Simplex Somdatt Builders Joint Venture, Assam

10 Simplex Infrastructures Limited - Kashmirilal Pvt Ltd JV

11 Simplex Navana JV

12 Simplex - BPCL Periecto JV

13 Simplex - Krita JV

14 Simplex Apex Encon (Rammam Barrage) Consortium

15 SIL-JBPL JV

16 Simplex Angelique JV

Page8of8



SI1\ll'I.EX I~FltASTH.LjCTUI{ESLI1\lITEI)
Ih'gd. ()ffict" : 'lSI 1\1J'LJ:X 11()USr." 27, Shal;.t'\ju'ar(' Sli runi, Kolk;ll:l - 711()1117

I"IIONES: +91.332.301.1600, FAX:+91 33 22S3-51)t}4/5965/51)ll(1
.:'Illllil: silllplt"lIHllklltar.l'!iimplt"\infra,eom. W('bsill": "",,"'.sirnpl('\infra.t'(I1l1

CI~ Nfl, L4S209WIH n4"LCOl'491l9

Stah,'1II(,1I1of Slllndahnu: Hnanclal H~ults for Ihe Quarter aud \'(':1 r rnd('d 31st !\larch, 21122

(~ in 11IJ.h,
CJu~nu•.nd •.d y •.••~ •.n,l •.•.•

Jhl Jhl Jhl Jhl SIa...,h.ll111 lit. \1a •.•.h.lo11
•.•1.•.•••. I.~rlicul~r~

~larch.2021 l)C'Ccm!Kr,2021 .\larch,211ll (,\uriilrcl) (A••di.rcI)

(.-\uditrd) ll;n~u,litr,j) (,\ut!itrd)

I Inel.m •.
,j Revenue horn (l1ICI<,lIH1IS ~7.7S11 41,279 64,IIi)U 173,i)29 202.G21
b) Olh •.r [II('IIIUI: 122 1.170 2.771 3,592 4.93~

Tutallnf"''' •. ~1I"no ~2..U9 67,(,JI 171,221 20li,955
2 .:\[ .••.n'r'

" Cnrhlru((lUll Materral~ CtHlStJrlll:,1 13,140 10.1\48 26,1115 46,515 6'1.574
11) ['ur(h;t~es l1fSl<••'k.ill-Tnlde 2H 24(J .'i15 1,205 1,106
e) Cha1~cs in [nwnhllics llfW'lrk.rn-l'hlgtesS 11:19 333 '" '" 1fI,576
d) El11l'luyt't::Ikndils Expense 3,9% 4,BI 4,1192 11I,lto7 21,C44
c) FirwrKC CnslS [9,W 1':.l,6511 1':.l,3B 74.605 63,4113
n [)cpreci;rlinn and Arn"rtrs,rliOfI Expt.'n,c 2,397 2,544 2,"7(,1 [U,4U4 12,438
{!) Sut1.Contradt>rs' Charges 20,017 17,9109 2U,7to[ fo\l,h(, [ 62,(:010:
II) Oth<"r f;x[ICn'<."S 9.334 10:,167 lI,2lJ 33,.1'!7 3i).C40

)""lal t:'llrn, •.• 69,1179 64.290 IIJ,~91 2!i4,1176 l76,Jl9
J. I'rufit! (I,u,.) hcf ••rr t:\frpti"nalltenl' .ntlln (I • 2) 120,599 121,1141 1!i.1l(.0 77.li!i!i (69J7~), E~cl'Pli"n ••1 [lems (Nutc 10) 2,~64 . . l,~64 .
5. j'rofit! (I.""') dlrr rlf"llli"n.1 itrn" .nd ht'f"re In (J-..I) (2j,U!'>J) 12I.1l41 1~,'16" 1111,119 1(,\1,374)

" Inf ••nlt Tn t:\Il1"n, •.

al CUrTrni Tax (nel uf rc\'ersaJ tlf c.\t;css Ill.\:of curlicr ~-~ars) " J2 ])Q 1K5 I1l0
hi DdclI,'tl TIl\ ch-tl~e I (n,'tl,l) (7,807) (7,63Qf /un) /27,(73) mj57)

I'utal I'u t:ll>rn~ -".7!iJ ".607 4,f1!i-l) 21.-11111 23,2771
7. I'rulill (I,"'~I r'lr Ih •. (H'rt"tI (!i-61 (I!i,JIO) (14.23-1) 111,306) !i2,6JI) -16.1197, (hh •., Ct>mll, •.h •.n,j ••. Ineflln •. ! 11.1»0.)

at Item:; thai "ill he reclas\lfiec 10 SlatenlClll of Pwfil and to:'>:'>, 95J 77 In) 1,674 a,4(3)
nel of la'

bl hell'S thai ",II Il"lllc reda."rli.:d It) Stal"Il,'11 of !'rolil and (625) . (4) 1625) (34.
Loss, nel l,f Iii\:

Olh •.r C"mpr •.hrn,i. r I"ftlmt I (1.<>",) fur lhr pt'rioltl, n•.1 '" 77 11I1) 1,049 (2.4971
ufl.", lOlal C"nll'r •.hrn,i\t Inetlmr I (I .••",) ftlr Ihr l>rriotl (14,9112) (14,1!i7) (11,3117) (!iI.!iXl) (411,~94)
(7 + II)

10. Paid.up Fqull}' Sh;lrc Capita. (Face .aluc of t 2I./'el Sh;uc) 1,147 1,147 !.I.l7 1.147 1.147

II (llhef F.qurl) as jlCf lalest audrled b,.lance sn''t;1 75,11411 [27,430
12 EUJmng~ I'er Eq ul)' Share (r..~va[u.: tlff 21. ('cr Share)

BaSI': IImJ Drlul,'tl U'S It J (26.N) • t24 (1). e [Q.~9). (92, [0) litO i)7)
• !lui anrllralrscd

:'linIn:

Certrfrcalion 01 unbl[led revenue by customers and acceplance of final bills by customers often lakes signifrcant perrocl of ti"TIeand vanes
from prOlect to prolect At this stage based on drSC1Jssionswrth concerned cust:lmers, the management believes that unbi['ed revenue of
:r 37,460 lakhs as on 31st March, 2022 (31s1 March, 2021::r 31,661 [akhs) wrll be billed and realrsed in due course.

2 Trade recervab[es aggr~atrng t 11,967 lakhs as on 31st March, 2022 (31st March, 2021: t 12,926 [akhs) from customers rn respect of
various project srtes are cutstandrng for a long penod of lrne. At this stage, based on drscussions and communications wrth customers, the
managemenll:elieves the above balances are good and recoverable,

Invenlones aggregatrng t 770 lakhs as on 31st March, 2022 (31s1 Ma'ch, 2021: ~ 1,862 [akhs) pertaln'ng 10certam completed pfOject srtes
are readr[y usable

Retention monies due frO"ll cuslomer'$ are race vable only after dearance of final brll by customers and after axpi'Y of defect liabilrty period
after execullon of conlracts. [n Iha or;inion of the management, such rE-tentlonam:lunts aggregatrng t 3,151 [3khs (31st March 2021 ~ 3,704
[3khs) 01certarn completa::! contracts as on 31st March, 20~2 are good and recoverable_

3 Loans and Advances t 33,478 lakhs as on 31st March, 2C22 (31st March, 2021 t 8,022 lakhs) lor which the Company I e pursurl

and confident of recoverylselt[emenl 01such advances zt~th~:a reasonable penod of lime ,/ ~q:.BK:RUC:& ~

~ -c. ~ .
'" '"""IS * Q">



Sll\lrl,f,X I:\FKASI'Kl;CllIKES I.I'III"EI)

4 Sland.I,,"~ Srat,'"",nl of ","~I. and I.iabilili •••••• prr Rl"2ul.t.ul1 J3UM!) of th~ SFRI (U~tinl: Ollli,.li"n. and lIi•••..I,"'u •.•.R~quirrm~nt'l
R<'):ul.li"n •• 2lJl~ a. amrndfd:

A'.l Jhl A.•al 31.1
r.r1i ••ul••.• Ma •.••h,l1J22 ~brrh,2021

(Audil •••lj (A••dil ••dl
ASSETS
~on-('urrr,,1 ." ••••
Prnflt'fty,I'Lmt ~nd F.(Julpm~nl 62,474 74,191
Cal'1t~1"'orl"m'p"lj;r~., 240 ''''Intal1glhleassets 4 14
Finan",al AJSCIS, In"C'l;lm,.nls R,905 11.4S1

I, L",,,,s '" '"i;i (lth~r linanclal a''lCIS 1.0'>'> 1.150
Deferred 1.3.\a,sets (N••t) 1'11.941 34.274
OIh~r n(l,,<~rre,,1 a,sets 1.151 I,KJ4
'1'01.1:\"o,,-('urr ••nl 10••••1. 1J6,1J6 12J~"60
('urr ••nf •• M"!.
lnwnlllnes 3'1,461 4$jSM
FinancIal A,set,

I lnv~lmen~ • .
" Tra,k re<:cwablcs lJ2.3M-' 12'1,n1
III. Ca.,h and cash C<.juivalcnu 1.8R2 3.648

" Banl halanecs ulher than (iii: ah"ve m ""• I.oans 11,842 11.329

" Olhct f",ancialll.'~S 134,141 'I'J,62 I
Currcnt Tu A~scu (Nel) 1.172 1.581
(>lher ••urrent a,SCIS ~,04,23~ 491 064
ro~1 curll'nl a!ili<'b RJI,l92 7~.J11!i
Tnl.I ••••• t, %11,0211 9111,IlM
M)I'ITY ":"oDU"Hll.ITIES
.:quity
F'lulty Sh..-c;"1'".01 l.l41 \,141
O,bct F..qulty 7S,H4~ 111,430
T",.I.:quil)' 76.99~ 1211.~77
I.l"HII.lTIf:S
....-"n.••"rr ••n!l.bhili1ic'l
Financlall.iab;1I1;c'

IlI,rto••••.ings . 5,RS2
1'lOvisllms m SJS
lkfcftcd ta, hah,hll'" INet) . .
T01~1S"n-rurrrnl l.iabilili •••• m 6,417
Currtn! !.i.hiliri •.•
financlall.iahilll'es

(i) Borrowing. 528.4)/> 447,977
(Ii) Trade p")'abl••.•

Tl>lalo"tsUUldingdues Jfmino enler;>rises and smidl enterprises 7.0M 6.504
Tmal ""islandIng d" ••• Jf creditors other than ml"ro ••nlcrp<ises a•••.t small cntcfl'!I!ot.'S 145,422 ISO,OO'l

(111)Olhet financ;~IIiBhihties 110.113 fol!.-'~2
OIhcr Corre11 LIabIlIties 'IM.I'>'II> IIU,I>51
I'mvls,ons 316 IJJ
C"nenl T", Liabllllles (N~tl "" 209
'I"olal (""rrrl1t l.iabilit~ /19(1,260 7RJ,871
TOlllll.iabiliti ••• Il9I,OJJ 7'JO.21!l1
TOlal }: ui"" and l.i.biliti •.• %8,0211 ')18,1l6~
• Amo"nl is hel" ••••.fhe wund",g "tTnorm lIdor1c'dby the Company
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5 Additional disclosures as per Regulation 52(4: 01 SEBI (llshng Obligations and Disclosure Requirements) Regula\lors, 2015.

()Ulr1tr ndtd "ur tndtd
Sr. Plrli(ul.r-. Jhl Jhl Jhl Jhll\lInh.lll22 Jhl M.nh.20ll
'0. :\IlIr(h.21122 l)uc-mhtr.2U21 .\ll1rrh.2tl21 (Audlltdl (A.diltd)

I.\uditttli rt"nllllt!ilc-t!' ,\udilc-d'
1 Debt..equity ratio 686 544 353 686 353

(Total borrowings divided by E~uityl
2 Debt service coverage ratio IOSCR) (014) (017) 006 (0,09) (0.13)

Profit' (loss) befo'e Interest, ellooptlonal _em
and tax' ([ntereSI ellpense <0- Frincipal
repayment 01 long term debts during the period)

3 Interest service coverage ratio (ISCR) (014) (017) 005 (010) (014)
Profll' (Loss) befo'e interest. tax and
exoopl onalltem f Interest ellpense

4 Current ratio 100 102 109 100 109
(Currenl assets d",lded by cuuentliabilitles
excluding currenl Matul'ihes 01 long term
borrowings)

5 Long te"" debt to worlling capital (3366) 372 09. (3366) 091
(long Ierm borrow ngs including current
maturities 01 long term bolrowlngs divided by
working caprtal (working capital refers to net
currenl assets arrived after reduCing CUrrent
Iiabllilles excluding current matunlles of long
term borrOWings)

6 Bad debts 10 accounts receivable ratio 000 000 00' 000 001
(Bad debts wrrtten off divided by gross trade
receivables)

7 Current liability ralio 093 093 093 0,93 0,93
(Currenl liability excluding current maturillCs of
long term borrowings divided ty lolal habil_tes)

6 Total debts to total assets 055 052 049 0.55 049
(Total borrowings divided by Iolal assets)

9 Debtors turnover 123 1.35 140 1,23 140
(Reverue lor trailing 12 months divided by
average gross trade receivables)

10 InventolY turnover 409 407 4,14 409 414
(Rever,ue for trailing 12 months divided by
average Inventory)

11 Operating margin 000 (002) 006 002 0.01
(ProM: (loss) before depreciation and
amortisation.interest tax and uceptional ~em
excluding other income divided by revenue
from operations)

12 Net profit' (Loss) margin (0,32) (034) (0,17) (030) (023)
(Profit: (loss) alter tax divided by revenue from
operations)

13 Deben:ure Redem;ltion Reserve [~ Lakhs] 12,599 12.599 12,599 12,599 12,599

14 Net worth [t lakhsJ (As per section 2(57) of 62,702 78.637 115,958 62,702 115.958
Companies Act. 2013)



SI~lrl.n, I~Ht.-\SI'U 'en JU:S 1.l\1JlfU

:r 1.1.1.".
Yur""dt'd Jhl l'ur e"dt'd Jhl

\ta •.•.h.lon (Audilrd) \1.,eh,2021 (Audited)

A. CASll n,llW n(()\1 nrnUll~(; An l\Tlus:
I'Tof,II(LonllJc,for~ T.\ 180,1191 (69,37" )
AJJu.~I_IlI. fOf
I)"rr~ullon and AmorllSllUon f.\,...n..e 10,"().l 12,"38
flll.nc~Cml'l U,b(lS b3,"M3
hcepQ •..••.••II!ems 2,"1'>4 -
1'm"ISK>I1fOfd'mmulI"" III •.•hlol',}fNon.("u",,'" In'C'I'mr,," 112 -
Imere51 Incomc (2,,372) (2,441)
liahlhllC5 no Illnger requ'rN IUId"'nnen h.ld (251) (152)
R<OdDchlSI Ad•.•"",,,, "nllen nIT Ind AII<'••.••""" rOf bf'C"Clej Crcdlll.o:ss (Nell 3.""" 1.53(\

NeT"-5 on den\'81'''''5 "'" dOl "",,led .u ""dl;(' " lOS
N~'1U><;Son fall ,.I~allon or ",,1t/uTlen!of der •••.allvc ",,,,ml,,'" mea'uled at FVI'!. (S9) (389)
NC1!.O'I' I(Galn/on o,!'5f'O"'1lofprOl"'rTY,JllllI1land cljulJlmcnl 208 0.870)
hdillngc l"",sliG.ml(Ndl (789) '"EIT"":I"fChllng'" ,n rUle;gn E\chngc TlIlJulallOfl . '00

8;,840 7UM
Oprr.linr: "n.fitl (I.(>\~l bdll~ W•••.••inr: ('.pil.1 ('h.nl("" ;,721 4,8q(j
Ch."I:'" in "I,,,ralin~ ••••••.1•• "d ll.hi1illn
(DccrN"') 11""lea"" m TnI<1e"al"bles (",2"K) (12,148)
(DcerN~) Iinere.", In Oll>cr Uab,lit,es (11 ,597) (%.8ll)
tlnerea.,,) I ()cCfea<,(m TnI<1eMece;,.hle5 (I,.s"") 8.31>7
ll"",rea.,,) II),xrea<,( mOther A,,,",I. ("1,923) (20,588/
(!ncrea",) II>Ccrell<,(m Non<uncnl A~,.:t~ " "t I"nea.'Ie) I [le,'lt ••"" III 1".."nlofl~5 5,'HJ 1<,1,171>

SJ 128) ~8JS7
C•• h ,~"enl",J f,om op"nlion. ("~.607) (H,M7)
Incorm: The. Refund / tPaid) (Nt'l) '" 451l
~el C•• h (u_,td Inl' ",enerated 1m", (ll,n.lln", ACII~llln ("!',JR2) 119,1~1)

•• CASII n.o\\' }"K()'l INn:STII'W An-IVI1I):S:
Purchll'C' "f I'wpcrly, pl,1Il1lind e'l'"l'm,,'nl inckdlnll upHal wurl-ln'pruCfe.~ ano,!carltal ••d'ancn (332) (3'1)
I'ru,:~.h frum Sale "f I'rnpcn~, rlanl and '''lUI[""rlCll1 lM9 l,S45
Intere" R«el~"" ." 1.104
TCml l"lcl'<'slis. Mahlrcd I (In,,,l:d) INct) " m
Inter C"rl'<'rale Loon. (i,,'en - '"
Inter (""'I'orate l.nan. Re"",ered - 1)12
~el Cnh (ff«'(1 1")1 ",encr.tt'd I",,,, In'''''llnll: Acll~ltl •.••. 2.22J 7,11011

C. C>\SII H_OW .'K()'l .T'~Aroon:'\jC; ,\Cllnn.:S:
Repa,menlnrm>ll-eufrcnll>urro", ns. - (2,9Q8)
Sburl lcnn bo.>I"f,>w;np.Rc«'pls, tl'aYfll<'nt) [Nell (I"",'u,,'e uf ••,,,>unl debited b~ 'bnls) 14.183 69,656
Finance C""I(,nd,,s;~e of nlTlO\>nldeb'led by BLlnbl ,33.4371 [27,156)
ll"ide-w Paid (If\daJIIlIll)I~IdenJ Ta') " ,"
~ •.I C•• h (•••.•• In) i lI:•.ner.lt'd hum f"l"."t'lnl A"i";l~ "('."''' 39,400

~rt Ik-<rn>t In (a.1> aad (a.1> •.••ui•• I•.• lS (2.41~) 1I.9l~:1n. F.'f"":l' of t:uh ••• , •. nl •.•.••• ''In _ (' •• h and ('a.h f:quiu"'nl' 1261 (801
2.UI 2026

Cuh .nd C•• I>•..quh •••."L•• ll.e bt'-ftinninll uf Ih•. JH'riud IK•.r•.~ !\olt' I 1••.1<''''1 ",467 b."9l
C•• I>.nd C•• h t. UI••••. nL•• 11••. e.d ••I the eri04 K"'t'~ roo •• , ••• I brio •••I 2,026 :,"411 141>7 (2.0261

K•.•.oneili.ljq" of (' •• h .nd ( .•••• :q"i •.•••.nt ••• JH'r (' •• h f'lo ••' SI.I •.m•.nl
\ .••.." ••.ndcd llsl h'ar endt'd Jhl.,' .'I.",h.2022 ('\lIdltcd) M.rda,2021 (Aodilt'd)

Cash.nd CL~h l'.qu',.lcnl. L' JlCf.ho"e cOfnpflsc the (0110"-111&
("•• h ~nd (' •• h .:qul •• le••" 1,8n J,6U
Add Unpa.d 1:ll\"ldendAc~ounls , 7
Add E'<:r,," Acc"'lnl '" ••• 112 ."

C•• h .nd C•• h.: ui ••••. n!t as ~ (' •• I>Ho •••.SI.I~m •.nl 1,026 .U67

• Amnunt ;5 ""I"'" Ihe roll",/ln& oIT""rm "",,,,b:<lb) Ihe C(lf"l'any,
(II) Ca~h flow Slalcmcnl has been rrcr1l1cd llndertl'l<: lnd,r~, ""'Ib"d U SCInul In 11'1<:IndL:lnAccnunlln~ Standard (Ind ASI 7 "'ila'emenl of Cash Flo",s" a, 'JlC"flt'd

,n lhe C"'''paRleS llrd,an A""unhng Slanda.d~1 Rules, 201~.



SI:\Il'LB. I~tH..\SIItl'Cl llt.:s U\lIn:u

It 'n 1.l.h~1
7 Other ComPlehensive Income lhat will te reclassrfled 10 prof.t or loss represents Ellchange (Loss) I Ga.n on traMlallOn 01

lorei~n operallons

M The Company IS rn drscussion wrth a lew customers on the rmpad of Goods and ServICeS Tall on the contfaClteffilS and
cond!lrons lor certa.n conCtaets and necessary adjustments to be made on complellon of such dISClJSSlOl'lS.

~ These results have been prepared In aceordanee WlIh Ind AS, notrfled under Sectron 133 01 the CompanieS Act. 2013 read
together w'lh the CompanieS (Ind,an Acrounhng Standard) Rules. 2015 as amended

10 Based on the valuatron report 01 an lOdependent ~alOOf mpaiffilent loss as 00 31st March, 2022 01 Propertf, Plant &
EqUipment was recogOlsed by an AsSOClale Compary
AccordIngly lmp~rrmenl !Il t"le carrying value 01 rn\'estment of lhe Compar'lY has been recognised as eKtepbonal .tem
dUflng the year ended 31st March,20l2.

tl Due to Iockdown I restrictions as declared by Central and State Govemmenls on account of lurlher outbreak of Cov!d.19,
time 10 lime, operahons in its many woriling srleslo1i.ces was sowed down which has an adverse impad on t'le normal
btiSlfleS$ operatons of the Company lor the quarter and year ended 31st March, 2022. The Conp,IIlY has illso taken
vanc,us COsl redJdl()n measures and aliO made assessment ot carrying value of lIs A!sets. Basec on such assessment
no a':!JUSlment is reqUired 1Ilihese Financial Results ~tthlS stilge,

12 The Company has Incurred net loss of t 52,631 takl'ls for the year ended 31st March, 2022 (t 46,097 lakhs for the year
ended 31st March, 2021) as also lhere was defau~ in payment of finanCial debts, to ils bankers a",:! 01l1Crsamountlllg to
t 358,131 lakhs as on 31st March, 2022 (31sl March, 2021 t 225,229Iakhs) The Company is!n the process 01finalising a
reso utron plan ....,th lis IeOOefShaving underlying strength of the Company's healthy order book postlon and lulure growth
oullcok, The Company is cooftdenl of imprOVing the credit profile including time bound realization 0' lIs assets, arbitration
claims, elC, whiC-hwould result in meeting rts obliga:ion in due course of lime. Accordingly, the Management considers it
appropriate 10prepare lhese financial results on goirlJ coneern basis.

1J The Company together wilh SWiln Constructions Pnvale Limiled (Swan) is wooing on lmalization or resolulloll plan WIth
the lenderS of the Company under the regulatory frameworl<. for stressed asset resolution under the ~esef'o't! Bank of India
GUidelines and c-nee the resolution plan IS implemented, Ihe Company will aUot 5,75,11,000 Equity Shares and 1,70,00,000
Warranls 10 Swan at a price of t 56.61 end also approK. 10% of the Equity to Lenders,

14 As!let cover lor the Non-<:of'vertrble debentures issue<! by the Company is not m line ""llh LOOR requrremt!l1l as also as
per terms of Datenture Trust Deed

IS The above res~ts, after re~rew by the Audit COflYl1lltee, have been app.oved and laken on re=ord by the Board of
Olrectors al .ts meeting tleld on 30th M;;y, 2022. The Statutory AuditorS of the Compan~ have camed out an A.Jd1l 01 the
resUlts lor the quarter and year ended 31st March, 2022 in leffils of Regulation 33 and 52 of SEBI (listing Obligiltions and
Olsclosure ReqUIrements) Regulations, 2015

It> The rlQures lor :he quarter ended 31st March, 2022 and 31s1 March, 2021 are the balanong ligures be1Wef'n audrted
flQUfeS lor lhe lull flflanclal year and the unaudlled year to date published figures uplo the qUIIl1er ended 31st December,
2021 and 31sl December, 2020 respedrrely

11 The flQures lor the previous period's relating to resuhs have been regrouped I rearranged wherever necessary Il conform
to ClJrrenl period

R). Order tlf the n,,,,,u
t'orSI\II'I.t:X l~t'M...\STM.1CII:M.t:s IJ\f1IUI

K\,lkala

tlalc-d: JOth May, 2U22

-s.nmA ,t'
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CHATURVEDI &CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

Branches at Kol~ata,Mumbai, Chennai, New Delhi. Lucknow
2~1Park centre, 24 Park Street, Kolkata. 700016

Phone :- 033-2229 2229/033- 46012507
Email:.chalurvedikol@holmail.com

Independent Auditor's Report on the Quarterly and Year to Date Consolidated Financial
Results of the Company Pursuant to the Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI
(listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended

To
The Board of Directors of
Simplex Infrastructures Limited

Report on the Audit of the Consolidated Financial Results

Cualified Opinion

1. We have audited the accompanying statement of the Consolidated Financial Results rthe
Statemenr) of Simplex Infrastructures limited rHolding Company"), and its subsidiaries
(the Holding Company and its subsidiaries together referred to as ~the Group"), its associates,
joint ventures and joint operations for the quarter and year ended March 31, 2022, a:tached
herewith, being submitted by the HOlding Company pursuant to the requirement of Regulation
33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, as amended rListing Regulations~).

2. In our opinion and to the best of our information and accord ng to the explanations given to us
and based on the consideration of the reports of the other auditors on separate audited
financial statements and other financial information of the subsidiaries, associates and joint
operations referred to in the ~Other Matter" Paragraph 15 and 16 below, the Statement:

a. includes the results of the entities as referred to in Annexure A;

b. presents financial results in accordance with the requirements of regulation 33 and
Regulation 52 of the Listing Regulations, except for the possible effects of the matters
described in paragraph 3 below; and

c, gives a true and fair view in conformity with the applicable accounting standards, and
other accounting principles generally accepted in India, of the consolidated net loss and
other comprehensive loss and other financial information of the Group for the quarter and
year ended March 31, 2022 except for the possible effects of the matters described in
paragraph 3 below.
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mailto:Email:.chalurvedikol@holmail.com


Basis for Qualified Opinion

3. As stated in:
a) Note 1 regardirg old pending certifications of unbilled revenues pertaining to earlier

years aggregating RS.3,318 lacs as per the management, they are in regular
discussion with the concerned customers for completion of necessary certification
which often takes significant period of time and varies from project to project and also
believes that above unbitled revenue will be billed and realized in dtJe course. In the
absence of any convincing evidence 10 support the management's estimates of such
future assumptions, we are unable to comment whether the aforesaid balances are
recoverable at this stage.

b) Nole 2 regarding certain old balances of trade receivables of RS.8,216 lacs due from
cuslomer against various projects are outstanding for a considerable period of time but
management is of view these are good at this stage and recoverable. In Ihe absence
of confirmation or any other convincing evidence to support the management's
estimates of such future assumptions, we are unable to comment whether the
aforesaid balances are recoverable at this stage.

Note 2 regarding old inventories aggregating RS.770 lacs pertaning to certain
completed projects are good and readily useable in Ihe view of management In the
absence of any convincing evidence to support the management's estimates of such
future assumptions, we are unable to comment whether the aforesaid inventories are
good and readily usable at this stage.

c) Note 2 regarding retention monies amounting of Rs.2,890 lacs which are receivable
only after contracts are completed and clearance of final bill by customer and after
expiry of defect liability period, was pending for settlement in certain completed
contracts, As informed by the management regularly reviewed the old outstanding
receivables and in the opinion of the management. the retention amcunt is good and
recoverable. In the absence of confirmation or any other convincing evidence to
support the management's estimates of such future assumptions, we are unable to
comment whether the aforesaid balances are recoverable at this stage,

d) Note 3 regarding old loans and advances pertaining to earlier years amounting to
Rs.33,478 lacs, as informed to us, the company is in active pursuit and confident of
recoveryl settlement of H-,eseadvances .. In the absence of confirmation or any other
convincing evidence to support the management's estimates of such future
assumptions, we are unable to comment whether the aforesaid balances are
recoverable at this stage.

e) The company has defauhed in payment of revolving facility like Cash Credit, WCDL
availed from various Banks lotal amount outstanding 10 RS.2,75,193 lacs and also
defaulted in repayment of principal and interest aggregating to RS.83,782 lacs due in
case of Term Loan and payment to Debenture holders on the non-convertible
debentures. These have affected consideraoly financial viabilily of Ihe company.
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Our audit report dated June 30, 2021 on the consolidated financial results for the year
ended 31 March 2021 and review report dated February 14, 2022 on the consolidated
financial results for the quarter and nine month ended 31 December 2021 was also
qualified in respect of tt1eabove matter.

f) The Company has recognized net deferred tax assets amounting to Rs.61 ,955 lacs as
at March 31, 2022 mainly on account of carried forward unused tax losses, unused tax
credit and other taxable temporary differences on the basis of expected availability of
future taxable profit for utilization of such deferred tax assets which depends on
successful implementation of the resolution plan as referred to in Note 11 of the
accompanying Statement.

4. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs), as specified
under Section 143(10) of tre Companies Act, 2013, as amended (~the Act"). Our
responsibilities under those Standards are further described in the .Auditor's Responsibilities
for the Audit of the Consolidated Financial Results. section of our report. We are independent
of the Group and its associates in accordance with the 'Code of Ethics' issued by the Institute
of Chartered Accountants of India (ICAI) together with the ethical requirements that are
relevant to our audit of the consolidated financial statements under the provisions of the Act
and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance
with lhese requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained
by us and other auditors in tenns of their reports referred to in ~Other Matter" paragraph 15
below, is sufficient and appropriate to provide a basis for our qualified opinion.

Emphasis of Matter

5. We draw your attention to the following:

a) Note 1 regarding old pending certification of unbilled revenues pertaining to earlier
years aggregating Rs.34,142 lacs. As informed to us by the management, they are in
regular discussion with the concerned customers for completion of necessary
certification which often takes significant period of time and varies from project to
project and also believes that above unbilled revenue will be billed and realized in due
course.

b) Note 2 regarding certain old balances of trade receivables of Rs.3,651 lacs due from
customers against various projects are outstanding for a considerable period of time
but management is of view that these are good at this stage and recoverable.

c) Note 2 regarding retention monies amounting of Rs.261 lacs which are receivable only
after contracts are completed and clearance of final bill by customer and after expiry of
defect liability period is long pending for setUement. As informed to lJS the
management regularly reviewed the old outstanding receivables and in the opinion of
the management, the retention amcunt is good and recoverable.
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dl Confinnations from banks have not been received for balances with bank (included
under cash and cash equivalents) as at March 31, 2022 amounting to RS.141.31 lacs
(where bank statement has not been recei'/ed from bank management has recognized
liabilities on pro••isional basis). In the absence of such confinnations from the banks or
sufficient and appropriate convinc ng audit evidence, we are unable to comment on the
adjustment if any, that may be required to the carrying value of the afore mentioned
balances in the accompanying Statement.

e) Note 10 of the Standalone Financial ResuNswhich describe the uncertainties and the
management assessment of possible impact of COVID~19 pandemic on its business
operations, financial assets, contractual obligations and its overall liquidity position as
at March 31, 2022. As informed to us the management will continue to mcnitor in
future any material changes arising on financial and operational performance of the
company due to the impact of this pandemic and necessary measure to address the
situation.

Our opinion is not modified in respect of these matters.

6. The Company has incurred net loss of RS.52,709 lacs during the year ended March 31,
2022, as also there is default in payment of financial debts to its bankers and others
amounting to Rs.3,58,975 lacs. As stated in Note 11 these financial statements are
prepared by the management on going concern basis for the reasons stated thereon.

Our opinion is not modified in respect of this matter.

Management's Responsibilities for the Consolidated Financial Results

7, These quarterly consolidated financial results as wett as year to date consclidated financial
results have been prepared on the basis of the consolidated annual financial statements. The
Holding Company's Board of Directors are responsible for the preparation and presentation of
the Statement that give a true and fair view of the Consolidated net loss and other
comprehensive loss and other financial information of the Group including its associates,
subsidiaries, joint ventures and joint operations in accordance with the applicable Indian
Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read with relevant rules issued
thereunder and other accounting principles generally accepted in India and in compliance with
Regulation 33 and Regulation 52 of the listing Regulations. The respective Board of Directors
of the companies included in the Group and of its associates, joint ventures, subsidiaries and
joint operations are responsible for maintenance of adequate accounting records in
accordance wilh the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Group and its
associates, joint ventures, subsidiaries and joint operations and for preventing and detecting
frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies;
making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating
effectively for ensuring lhe accuracy and completeness of the accounting records, relevant to
the preparation and presentation of the consolidated financial results Statement that give a
true and fair view and are free from malerial misstatement. whether due to fraud or error,
which have been used for the purpose of preparation of the Statement by the Directors of the
Holdirg Company, as aforesaid.
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8. In preparing It:e Slaterrent, the respective Board cf Directors of the companies included in the
Group and of its associates, joint ventures, subsidiaries and joint operations are responsible
for assessing the ability of the Group and of its associates, joint ventures, subsidiaries and
joint operations to continue as a going concern, disclosing, as applicable, mailers related to
going concern and using the going concern basis of accounting unless the respective Board of
Directors either intends to liquidate the Group or to cease operations, or has no realistic
alternative but to do so.

9. The respective Board of Directors of the companies included in the Group and of its
associates, joint ventures, subsidiaries and joint operations are also responsible for
overseeing the financial reporting process of the Group and of its associates, joint ventures,
subsidiaries and joint operations,

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Results

10. Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Statement as a whole is
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report
that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a
guarantee that an audit conducted in acccrdance with Standards on Auditing (SAs) will always
detect a material misstatement when it ex~sts.Misstatements can arise from fraud or error and
are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected
to influence the economic decisions of users taken on the basis of the Statement.

11. As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

• Identify and assess the risks of material misstatement of the Statement, whether due to
fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain
audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk
of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one
resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,
misrepresentations, or the override of internal control.

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3)(i) of the Act,
we are also responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate
internal financial controls with reference to financial statements in place and the operating
effectiveness of such controls.

• Evaluate the approoriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by the Board of Directors.

• Conclude on the appropriateress of the Board of Directors' use of the going concern basis
of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the ability of the
Group and its assoc:ates, joint ventures, subsidiaries and joint operations to continue as a
going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw
allention in our auditor's report to the related disclosures in the Statement or, if such

Page 5 of 8



disclosures are inadequate. to modify our opinion. Our conclusi01s are based on the audit
evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or
conditions may cause the G'oup and its associates, joint ventures, subsidiaries and joint
operations to cease to conllnue as a going concern.

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the Statement, including the
disclosures, and whether the Statement represents the underlying transactions and events
in a manner that achieves fair presentation.

• Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial statements and other
financial information of the entities within the Group and its associates, joint ventures.
subsidiaries and joint operations to express an opinion on the Statement. 'We are
responsible for the direction, supervision and performance of the audit of the financial
information of such entities Included in the Statement of which we are the independent
auditors. For the other entities included in the Statement, which have been audited by
other auditors, such other auditors remain responsible for the direction, supervision and
performance of the audits carried out by them. We remain solely responsible for our audit
opinion.

12.We communicate with those charged with governance of the Holding Company and such
other entities included in the Statement of which we are Ihe independent auditors regarding,
among other matters, the planned scope and liming of the audit and significant audit findings,
including any significant deficiencies in internal control that we identif', during our audit.

13. We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,
and where applicable, related safeguards.

14, We also performed procedures in accordance with the Circular No. CIR/CFDICMD 1/44/2019
dated March 29, 2019 issued by the Securities Exchange Board of India under Regulation
33(8) of the Listing Regulations, to the extent applicable.

Other Matter

15.
al We did not audit the annual financial statements and other financial informa!ion, in

respect of seven (7) subsidiaries (including step down subsidiaries) included in the
statement, whose financial statements reflects total assets of RS.28,533.95 lacs as at
March 31, 2022, total revenues of Rs.32,923.79 lacs, total net profit after tax of
Rs.217.67 lacs, total comprehensive income of Rs.239.08 lacs and net cash inflows of
Rs.400.03 lacs for the year ended March 31, 2022 as considered in statement. These
annual financial statements and other financial information have been audited by other
auditors, whose aJdit reports have been furnished to us by the management, and our
opinion in so far as it relates 10the amounts and disclosures included in respect of these
joint operations is based solely on Ihe audit report of such other auditors, and the
procedures performed by us.
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b) We did ~ol audit the annual financial stalemenV financial information of Sixteen (16) joint
operations incluced in Ihe slatemenVfinancial information reflects lotal assels of
Rs.15,668.85 lacs as at March 31, 2022, and total revenues of Rs.11,155.12 lacs, total
net profit after tax of Rs.63.15 lacs and total comprehensive income of Rs.63.15 lacs
and net cash ol.tflows of Rs.241.37 lacs for the year ended March 31, 2022, as
considered in the Statement. The consolidated financial results also include the Group's
share of net loss after tax of Rs.2,879 lacs and Group's share of total comprehensive
loss of Rs.2,875 lacs for the year ended March 31, 2022, in respect of three (3)
associates and two (2) joint venture whose financial statements other financial
information have not been audited by us. These financial statements and other financial
information have been furnished to us by the management. Our opinion, in so far as it
relates to the affairs of subsidiaries, associate and joint venture companies, is based
solely on the audit reports of such other auditors, and the procedures performed by us.

c) Certain of these subsidiaries/associates/joint ventures are located outside India whose
financial statemects and other financial information have been prepared in accordance
with accounting principles generally accepted in their respective countries and which
have been audited by other audilors under generally accepted auditing standards
applicable in their respedive countries. The Holding Company's management has
converted the financial statements of such subsidiariesJassociatesljoint ventures located
outside India from accounting principles generally accepted in their respective countries
to accounting principles generally accepted in India. We have audited these con"ersion
adjustments made by the Holding Company's management. Our opinion in so far as it
relates 10 the balances and the affairs of such sutsidiariesJassociates/joint ventures
located outside India is based on the report of other auditors and the conversion
adjustments prepared by the management of the Holding Company and audited by us.

Our opinion on the Statement is not modified in respect of the above matters with respect to
our reliance on the work done by the other auditors and report thereon.

16, The Statement includes the consolidated financial results for the quarter ended March 31.
2022 being the balancing figure between the audited figures in respect of the full financial year
ended March 31, 2022 and the published unaudited yeaHo-date figures up to the end of Ihe
third quarter of the current financial year, which were subjected to a limited review by us, as
required under the Listing Regulations.

For CHATURVEDI &CO.
Chartered Accountants
Fi~NO: 302137E

S,C, Chaturvedi
(Partner)
Membership No: 012705

Place: Kolkata
Date: 30lfl May 2022

UDIN:22012705AJYAMV4240
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The statement includes the results of following entities:

Annexure-A

Entity Relationship with Simplex
Infrastructures Limited (SIL)

Simplex (Middle East) Limited Subsidiary of SIL
Simplex Infrastructures Libya Joint Venture Co. Subsidiary of SIL
Simplex Infra Development Private Limi1ed (formerly
Simplex Infra Developme~t Limited, Subsidiary of SIL
Maa Durga Expressways Private Limited Subsidiary of SIL
Jaintia Highway Private Limited Subsidiary of SIL
Simplex Bangladesh Private Limited Subsidiary of SIL
PC Patel Mahalaxmi Simplex Consortium Private Limited Subsidiary of SIL
Raichur Sholapur Transmission Company Private Limi1ed Associate
Shree Jagannath Expressways Private Limited Associate
Simplex Infrastructures LLC Associate
Arabian Construction Co - Simplex Infra Private Limited Joint venture
Simplex Almoayyed WLL Joint venture
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SI.\lPLt:X ""'RASTRlICTTRES u.\lrn:n

4 Consolidated Statement of Assets and liabilities as per Regulation 33(3)1f) of the SEBI (Listlng Obligations and Disclosu'e
Requirementsl Regulations, 2015 liS amended:

(~ in lakhs)
A•• t31~1 As at 3ht

1'~rliClll'rll M~r('I,.2022 !'-tarrh,2021
(Audilfd) (Auditfdl

,\SSf:rS
'On-fllrrfnl '''"1
1'T•••••.•It~,I.lanl and l'qllll>lllt.'11t 62,7 III 74,4811
C"flll"" ",ork-In-pr~css 240 ,lOll
Imanglllif lL~\CLs , "hl\'e~lmcnts l\l;ctlurted fur usin!! cqulIy rncth:ltl S,2M4 S.159
lllllUl(ial AsseLs

i lnveslmenL~ , •
" I.mms f,j92 1>,3'11

" OIher financial asscl\ S,IOJ ).J)t>
I>..•rerred Ia.\ AsselS (Net) 61,95S 34,3OQ
Olficr nUlI-l:urrcnl as~s USl I.K3"
l'ul.1 'on-currfnl AISfII IO.4!'i1 1211.llJ{,

('urnnl.\M'ls
lnvcnlnries 39Afll 45)MS
!'illullcial Assets

i InveslmcnlS " 9

" Trade rca:ivahles 137,S4J 132,273
Ill, elLsh and cash equivalents 2,41S ),7111

" Banl halilnCC$olh('l' than (iii) above I7J SlIi, Loans 17,1142 17,320
vi Olher linanciallLs'>fb m,213 10V,')l\

CurT('rll Tu Assets (Net) 1,IllI 1511<,1
Olher currenl ass.c:ls ~(}/").5011 49111118

Tu.al rurrrnt ,UNI M3J4S 1102,772

TUII,I,"rls 911(,,796 931,(,1)11

I:QITI \' ANti u'\RIIJTIF:S

t:quily
l'qull~ Sh.io'fupllal 1,147 1.14,

IIII..-, IOqll'~' 73,792 12S 531
l,quiC, .urihllc.hlt-l" ••••••n. tlf Simpl<oll ••fr•• n'.~ ••.•.• I.i",i.f'd 7-1,939 126,67t\

Noo-{:o"rrolhng ,m",~"" '''' "1"ol.ll:quily 75,103 126.73-1

1.1..\llIl.lTIK~

N"n-t'Urrrnl U.bililiu
l'inandal Uahililk-s

1l.>rT0\Ooillg5 . Mil:
Oliler financial liabilities s,no 3,7fl{'

l'rO\'ISIOI1S 77J 5)~

1>er...Il~dlax liahi1ilics iNd) . .
,"nlal !\on-currrnt U.hilillu 6J03 10,177

Currrnl J..Iahilili~~

FillllndlllLiahilitil:'s
(i) B•.llTu"'illgJ; S)5j9lJ 454,94]

(ii) Trade: ;'layahlcs IMl,(lfl8 159,772

(iii) Otlu:r financiallrahllrlics 110,7':14 68,48~

Olhl'r Currem Liahrlilies l.IK,SIJ 111,077
l'rtl\"bilNls "' m
CUfTen! Tn I.iahlhlies (t'okl) "" 28,
Tol.ll~urrrnl UMhililkl 90!'iJ90 794,69,

101MI Uahilili~~ 911,693 804,117-1

TuIMI.: uil ~nd U.hililifs 91167911 931,/'08



5 Addilional disclosures as per R~ula!lon 52(4) 0' SEB! (lIsllng Obhgallons and Disclosure ReqUirements) Regulatl01s, 2015

uarlrr rntlrtl \'rllr rlltlrtl
Sr. "artirul.n Jht Jht .11 \1 Jhl Jhl
~o. ~l~r('h.2tl22 Untmhrr.2tJ21 .'''noh.2021 MaITh.2022 \hir('h.2n21

f ..\udil('dl ll'nautlilttll /.\utlitttli IAudilNI 1.\ullilc-t1
1 Oebt-equlty ralio 713 567 364 7,13 364

(Tolal bofrOWlngs divided by Equity)
2 Debt service coverage ratio (OSCR) (022) (0181 00< (0.12) (013)

Profitt (Loss) belore Interest, e~cepllonal Item
and tax f (Interest e~pense + Principal
repayment of long term debts during the penod)

3 Interest service coverage ratio (ISCR) (022) (0.18:' 00' (0.12) (0,13)
Profit I (loss) befcre interest, tax and
e~cepllonalltem I Interest e~pense

4 Current ratio 099 101 108 0.99 108
(Currenl assets divided by cUrTenlliabihhes
e~cludiog ament maturitieS 01 long 'erm
borrO'o\ings), Long term debt to working capital 11198) 4,71 096 (11.98) 096
(Long term borrowings includrng currenl
maturities of long term borrow ngs divided by
workin;;l capital (woriling capital refe", to net
curren~ assets arrr/ed after reduCing current
liabillll6s e~cJuding current malunties ollorlg
term borrowings)

6 Bad debts to accounts receivable ralio 000 000 001 000 001
(Bad debts wnllen off divided by gross trade
receivables)

7 Current1iability rolltio 0.93 093 0.92 0.93 092
(Current liability e~cluding current maturities of
long lerm borrowings divided by totalliabillies)

• Total debts to total assets 054 0,52 049 054 049
(Total Dorrowlngs divided by tolal assets)

9 Debtors turnover 1,41 140 148 1.41 148
(Revenue for trailing 12 monlhs dIVIded by
average gross trace receivables)

10 Inventory turnover 482 4.61 451 482 451
(Revenue for trailing 12 months divided by
average Inventory:

11 Operating margin (0.03) (003) 0,05 0,01 000
(Profit I (loss) before depreciation and
amOr1lsalion,interest. Ia~ and e~ceplronal lIem
e~clud,ng olher income divided by revenue
from operatIons)

12 Net profit I (Loss) margin (0.26) (030) (0.17) (0.26) (021)
(Profit! (loss) aner ta~ dtVid@dbyrevenue from
operahons)

13 Debenture Redemption Reser.-e (~ lakhsj 12,599 12,599 '2,599 12,599 12,599

14 Net wor1h [~ laknsJ (As per section 2(57) of 61,025 76.505 1~4.462 61,025 114.462
Companl6s Act. 2013)
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, 6. ('ufl •••,lidll~d ('1,11 Hm. "ll'~m.nl ••. 1"'" R~ublion JJ(Jllr" of (II. " •. 111(I,i"in,. (Ihlic.lionl Ind "'ocl"'ur. R~•.•uir~m."h' Rrl:ul.li"n., 21115•• Imend.,I:

,1 'n I.~h~

" •• ,e"ll.d Jhl \'r8r.nd~dJhl
M.reh,21122 (Aud,r~d, .\hreh,2021 (A"dir.dl

A. CA ••II "I.OW f'R()\1 Ol'f'R.HI'«; "nnIIU:'''i:
l'ruli, I, I.'M) hefore T••. (MCI,l-I41 (1O,2UI)
AdJu'I'nC11l~ for
Uepr«11l1Oll allll Amonllollion b.pC11se IO,4Wl 12.50:
f Inan~'t ('oSh 75.483 64,35b
IIIlelCS1Income (3,395) (3,44':')
I.ialllhr," n,II"lIl1-e, rC'lulred and \\Inllrn "a.:~ (251) (152)
ShMC uf Ne' 1.o:Is1(Pm/ir) "f .''if'Ci'''es nnd Jo:nl .'cnlllr~s lI<:e""lIIoo It)f ''''fill c'luny merhod 2.87'l '"Bad l.ll:bls I Advance' wnllen ullind AIt"wal1~'CIi), bpccr.-d ('red,1 1.'S, (Nel) J,44<,l 2,5Jf>
Nci It)',s,:;;emderi"31r.-c~ nlll <k.illn3led •• hedllC " 385
Nd l.oss I\n fa,r ,'al".I'on nr selllc'nenl of dcri'lll,vc conlrac:!; mea,ured ~l t-'Vi'L 159) (3K9)
Nell • ..., I (Gain) 011d,spt>S81of pmllC'rty. planl and cquipmenl 108 ( 1.870)
hehan~e 1.0"51 (Ciain) (Nel) (789) '"!ffcd or"ellaolles in FOfClgll hehan,c Tl1In,lallOll , (1,37<1)

1I8,OfI.l 73.5511
Up.nlin\: l'rofil f (1..••••) •••.r" •.•.\\'or~inl: C.pil.1 Chnf" 7,'J19 US?
('h.n!:. in uI, ••• lin, •••• ,•• nd li.hilili ••
(fA..:r",,,,c) IIIlClclI.'''' in Trade h)lhle!; 72 (l5.J9J)
(I>o...:r('a...:)Iinerea,e in Olhel lia~,lilic' (IOAH) (H,UC)
(lnClca,e) 11><...:o:ascin Tmd", Kccei\'3ble, (4,2IlH 11.283
(Iner",a,e) 11J....:rease in Olhel A,,\('IS (42,414) (26,51})
1ll1<:1case)I Ll,:<;n:aso,:III Non-( ••nenl As •••..ls (1,761) (595)
\lnuca'''ll Decrease in Inv.nlolin 5.934 1'J.176

S2.112(,) f5t>,1721
(' •• h I••••d in) IIe~nn.l~d from nl""nli"n, (H,"'Il1) (52.11U)
I,..;,,,,,,, Ta\e. Rcf ••1IIl1(I'aid) (Ncl) 2111 ."":"<i.1('.,h (u •• d in) 'I:,".nl.d 'rum C)pn.linl: ,\Cli"ili •• (044.61111) (<lIlJ")

II. (:,\S11 n.C)\\, .'R(nll;'\1\'.:STI~(; AC'lI\"lTlt:S:

Purch'he "r P"'llC'rty, pl~nl and e'luipmcnl including ",apilal w"ll.in-pr"~,es. and capilli advances OJ2) (39)
l'I<,<;ced, fllll11Sale of I'wpe"y, r1.m and c'luill'llcnl 1.669 ,I,1l21
Illlercsl Rcccivcd 872 1,477
rC"n IkptlSllS. Maltrcd I (In.",;ledl [Nell " 532
Inle, ('urporale loan, Cii"cll . (911
Inle,l,"orp.>rale Loons J{l.'CO\"crcd . I 372
;0..1 (' •• 1:1lu.~d in) I t'ncnl'" from In ••• lins: Acl;.ili •• 2,249 7)("2

Co (',\SUI'I (IW fRO\! F1:\'\~n~G Anl\'11 n~••:
Rcpa.'II1f1'1of ""'H:: ••"eI11 !l<>rT"•••ing.s . (2,9'18)
Shor1lcrm ho"owings. Recc'pls 1(I'ay",entlINd] (indu,ivc (,famoulII dchiled hy l\lInks) 7(170 n9,674
Fllmnee ("()',l (illclusi\'c of a",,,unl Jchilcd hy [lanks) (33,745) (211.127)

[)ivid~'r,d Paid (mdudlfll.l D,vitknd Tn) '" 111
rro;~1(' •• 1:1(u,cd inlile.ncnlcd fnlm t'inan.i'"l: AU;"ilin 4042) 38 547

:"<ie,ll.eru\(' in •• ,h .nd ••• h , •.•ui'll.nh (2,0 l7) (1)1"11)

u. Hfrch of heh.nR' ral" ellan!:" nn ("•• 11.nd ('.,1:1 Equinl~nl. ," "'2.041 1,002
(".,h Ind (' •• h Equinlflll5 .1 I"" I>r'l:innilll: "flh. p.riod IRrr.r J'\iol. I brl""1 '.600 6,602
(~•• h and ('I,ll ~:lluivll.nl~ .'Ih. end "flh, n.rind R.frr N"I~ I brl,., •• ' 2559 flO" I 4,600 {2002

(i) Rcr"ndli.liun of e •• h .nd ('a,h t:quinlrnb n pcr (: •• h Hn ••. SI.I,"lent
\~arcnd.dJhll\hrth. \flr .ndcd Jhl M.re!l.

2112: 2021

ea,1I lind ('Il,h Equl\alcnr, u per lIoove comprise Ihe flltl"Vl'illS:
C •• h •• d ( .•• 1:1t:qur •.• l.nl. 2•.H~ J,711
Add: lJnp.:aidDl\ kkllll Aca'um~ , 7
Add Esclol' AoolUnl 139 '" '" '.9

C.,h •• d ('a,h r uinlflll' •• r (' •• h Ho ••.oSlll.m,"1 2~"~' .1.600

• Amoun( r.I below Itlf" round'ng on norm adop1ej by !he Group

(ii) (.a,h Flo•••Slalemenl ha. heCR ptCllmed under lhe indir«1 m,.lh"d as ,<"I <lUIin the Indian AC,',rnnI11111Slallllard (Ind AS) 7 .SI~len'enl 01 Cash n"•.•..s. as s[!C<:ilicd in
the (''''"I)~l1ics (Ind,an A•..•..uunlll1l:\Slallljards) Ruks. 2015.



SI:\II'U.\ I'\HUSTKI:C11'1U.S L11\111EU

7 Olher Comprehensive Income that will be reclassllJed to profit Or loss represents Exchange (Loss) I Gain :m translation of
foreign operatlons

8 The Group IS In discussion WIth a few customers on the impact 01 Goods and Services Tax on the contract terms and
corxilllOns lor certain contracts and necessary adjustments to be made on completion of suCh discussions,

9 nese resutls 01 the Group have teen prepa"ed in accordance wllh Ind AS, ratified under SectIon 133 of the Companies Act,
2013 read together with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 as amended

10 Due to 10CkdownI restrictions as declared by Central and State Governmenls on account of lurther oulbreak of Covid.19, time
to time, operations in lis many WOrking siteSiofflces was slowed d:>wn which has an adverse impact on the normal business
operations of the group lor the euarter aoc year ended 31st March, 2022, Group has also laken various cost reduction
measures an.j also made assessrrent of carrying value of its Asse:s Based on such assessment ro adjustment is requi-ed In
these Financial Results at this stage

11 The Group has incurred nelloss of ~ 52,709lakhs for the year enced 31st March, 2022 (~46,928Iakhs dunng the year ended
3151March, 2021), as also there was default In payment of fInanCial debtS,to Its bankers and othe-s amounting to f 353,975
la~hs as on 31st March, 2022 (31st March, 2021: ~ 225,443 lakts) The Parent Company is in the process of finalising a
resolution plan With Its fenders ha.••ing underlYing strength of lis healthy order book position and fulure grQlllth outlook, The
Group is confident of improlling the credit pr:lfile including time bound realization of its assets, arbllration claims, etc. which
wculd resull In meeting Its obligation in due course 01 trTle, ACCOrdingly, lhe Management considers II appropriate to prepare
these financial results on going corcern basis

12 The Parent Company together With Swan CorstrucllOns ?rillate limited (Swan) ISworking on flnaliz.ation of resolution plan With
the lenders of the Corrpany under the regulatory framewo~ for stressed asset resolution under the Resel'\oe Bank of IndIa
Gl.ldeltnes and once the resolution plan IS IMplemented, the CQr11.lanyWIll allot 5,75,11,000 Equity Shares and 1,70,00,000
Warrants to Swan at a price 01~ 5661 and also approx, 10% of the EQUityto lenders.

13 Asset cover for the Non-convertlble debentures issued by the Group ISnot in hne with lODR requirement as also as per terms
of Debenlure Trust Deed,

14 The Group has conSidered business segment as primary segment for disclosure. The Group's operations predominantly
consist of construction I project actillitles, which is considered the only business segment in (he context of Ind AS 108
'Operattng Segments",

15 The above results, after review by -:heAudit Committee, have been approved and taken on record ty (he Boarj of Dlfectors at
lISmeeting held on 30th May, 2022. The Statutory Audltcrs of the Group halle carried out an Audit of the results for the quarter
and year ended 31s1 March, 2022 in terms of Regulation 33 and 52 of SEBI (listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015

16 The figures fcr the quarter ended 31sl March, 2022 and 31sl March, 2021 are the balancing figures between audited ligures for
the lull financial year and the unaudited year to date published fig\Xes upto the quarter ended 31st December, 2021 and 31st
December, 2020 respectively,

17 TM fIgures for the prevous period'S relating to results have been regrouped I rearranged wherever necesss-y to conform to
currenl perioc,

Ill' Order ofthc Hoard
For SI:\IPU:X 1;r.;I'IUSTKt1cnIKES u~lIn:f)

Kol~I.la
(};tIed: :Illh May. 2022

/
{<I),A,i),-S,UII'ITA .,.

WIIOLE-TIME I)lRe-IOR & <.',1',0.
IlIN-()0062S27
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Statclllent on Impact of Audit Qualificatiuu for tit", Financial Year eudl'd 31" J\.larch. 2022
(Stlilldallllll' )

, , .
SI. I)arflcu!llrs
.i'.ju.

,-
I.

I
uditcd Fi~lIn..s (as reported !Adjusted Fi~un's ('IlIlJih'd

hefon' adjustill~ for filo:un~s after adjuslill~ for
:qulIlifkalions) Iqualificalions)

f _,(R,.ln).akh,) :(Ib. In l.akh'L
LI.,Tllrnuvcr __~_Uncolllc_____ _ 1-!73.62~ NotApplicable
1:2 rota 1ExpcnJitu=r~e . 254.876 Rdcr hem II (d) below
~. Net Profit/(I.o,'s,) ---- (52.63) ir' .Earnings Per Share (In (92.1O)~

,Rupees) I
~, ~olalA,,,,-"_ 9.6H.02'
~rl~Lal Liabil~~!cs 8.9hQ3-r. lNet Worth. 76,99_
:X. rny other financial item(s)

~

(as fdt appropriate by the
lnanag~lllcnt)
rRcpresent~ Total Equity as per l1alalH.:e Sheel

l

II. Audit OUlllifi"l.ttion (c:tch audit uualificatioll st'IHlral,'!)'):

II. (h.'tails uf Audit
Qualifil'aliun:

'Ille Statutory Auditors. M/s.Chaturvcdi & Co.. Chartered
Accountants. have qualified the audit opinion in their Independent
Auditor's Report daLed May 30. 2022 on the quarterly and year to
date Audited Standalone Financial Results of the Company for
31Sl March. 2022.

Relevant ex-cerpls from the Independent Auditors' Report 011 the
said Standalone Financial Statements arc given bdow:

"Basis for Qualified Opinion

3. As stated in

a) Nute I regarding old pending cel1ilic;llions of unbilled
revenues pertaining to earlier y..:ars aggregating
Rs.3.318 lacs as p..-:r the managcment. they arc in
regular discussion with the concerned customers for
completion of necessary ccrtification which ot1en takc~



signilicant periud or timc and varh..'S from project to
projcct nnl! alsu hcliews that ahove unhilled revenue
will he hilled and renlized in due course. In the absence
of any convincing evidence to support the
managenll:nt's estimntes of such futun: assumptions.
we arc unable to commcnt whether the aforesaid
balances arc n.:<.'overableat this stage.

b) Note 2 n:garding certain old balances of trade I
receivables of RS.K,216 lacs due from customcr against I

various projects arc outstnnding for n considerable
period of lime hut m;magemenl i" of vic",,' these nrc
good at this stnge and recover"hle. In the abscnce of
confirmation or any olher cOllvincing evidcllce to I
support the management's estimntcs of such future
assumptions. we arc unable to cOlllment whether the
aforesaid balances arc recovcrable at this stagc.

Note 2 regarding old inventories aggregating RS.770
lacs pcrtaining 10 ccrtain complelcd projects arc good
and readily uscable in Ihe vi~\v of 111Jnagemenl. In Ihe
ahsencc any convincing evidence 10 suppm1 (he
managemcnl's estimates of such future assumptiol15,
we..' arc unahie 10 COlluth..'nl whelher Ihe aforesaid
invcntories arc good and readily uS~lblcal this stage.

NOLI..'2 regarding rctcntion mOllil:s amounting of
RS.2,IWO lacs which an: rcceivabk only aller contracB
arc cOIupleted and clearance of !inal bill by customcr
and at\cf ..:~riry \)1'ddec\ liability pl:riod was p..:nding
ror sculemcnl in certain completed contracts. As
inliJflllCd by the managemcnt regularly revicwed the
old outstanding n:cdvahles and ill the opinion of the
managclllcnl, the retention amount is good and
rec(lverabll:. In the nbsencl' of conlinllation or any
otllcr cllllvindng evidence to support the marl3gemcnCs
estimates of such flllure assumptions, we arc unable to
C(lI1Ullcnt whethcr thc altll'"esaid balances an::
rec(lvcrabk ~ItIhis stage.

c) Note J regarding old loans and advances pertaining to
earlier ycars amounting to Rs.JJ.47X Jacs, as infonncd



W us, the company is in active pursuit and wlilident of
recovery! sl:'ulelllent of tilesI:' ndvances. In the absence
of confirmation or any other convincing evidl:ncl: tn
support the m:magl:l1ll:l1t's estil1la".~ of such future
assumptions, we arc unable to commcnt whether th~
aforesaid balances arc recoverahle 31this stage.

d) The company h~IS defaulted in payment of revolving
facility like Cash Credit. WCDL availed from various
Banks total amount outstanding to RS.2.75,193 lacs and
also defaulted in repayment of principnl and intere!'t
aggregating to RS.R2,9.lR lacs due III case of Tenn
Loan and payment to Debenture holders on the Ilon-
(':ollvertiblc debentures. These have affected I
considerably linancial viability ()fthe company.
Our audit fI.:portdated June 3D, 2021 on the standalone
linancial results for the year ended 31 March 2021 and
review fCP('lr\. dated February 14, 2022 on the
standalone financial results for the quarter and nine
month ended 3) December 2021 was also qualilicd in
respect of the above m~llIers.

c) The Company has recognized net deferred tax assets
amounling In RS.61,Q47 lacs as at March .31, 2022
mainly on account of carried forward unused tax losses,
unused tax credit and olhcf taxahle temporary
dillcrences on the hasis of expcctl'd availability of
future taxable pro lit for utilization 01" such ddi,:Tfcd tax
assets which depends on successful implementation of
the re'M.,\uti{mplan as referred to in Note 13 of the
accompanying Statement.

h. '1)'lll' of Audil Qualification: Qualified Opinion

(', Fn'(IUene)' of (IUalifieation: ()ualilication 110. 3 (a), J (b) and 3 (c) arc appearing Irom financial
year ended 31 " March, 20 IX

()ualilicatiun no. 3 (d) is appcaring IrOl11linancial year cndcd J)'l
March, 211211

IQualilk,ltion no.3 (c) has :ll'pCared ({)r the lirst time for the



d. Fur Audit Qualificatinl1(s)
whul' thl' impact is (Iuantifil'd
hy Ihl' audilor, Mam'~l'lI1l'nl's
Vil'WS:

l'. For Audit Qualification(s)
whl'n,' till' impact is not
(Iuantifil'd hy the auditor:

(i) ~lanal-:em(,lIt's estimation

I
un Ihl' impal't of audit
lllllllifklltion:

(ii) If mam'l-:l'mcnl is lInahh' 10
l'stimatl' fill' impact. rl'llSunS
for tlH,' slime:

J~

Jinancial year ended 31'1 l\tarch, 2022

Not Applicable

Impact of Qua IificaIi011 no. J (a), 3 (b), 3 (e). 3 (d) and 3 (c) of
the Auditors' Report have not b~cn quantified by the Amiltof.

Not asccrtainablc

Audit Qualificatiun J (a) of the Audit Repurt:

1

(\::rli(ic.ali~l1\ of unhilkd rcvcnue hy custmHcrs Jnd acCCplanl.:C ur
final hills hy customcr ••oftell tJkes significant period of time and
varies from project to projcct. At this stage. bascd on discussions
with concerned customers. the management believes that unhilled
revenue or Rs.JJ IX Lakhs as on 3 J'l March. 2022 will be hilh:d
and realised in due course.

Alldi. Qualifica.ioll J (h) or till' Audit J~c(Jort:

Trude receivables aggn.:g:lting Rs. X.21b lakhs as on 31~l ["'larch.
2022 from customcrs ill n:spl.:ct or various projcct sites arc
loutstanding for a long pcriod nf lime. AI this stage. bascd on
discussions and cOlllmunications with customcrs. the managcmcnt
hcliews the above balanccs :Ire good and rccovcrable.

Inventories aggregating Rs.770 L:lkhs as on 31~1March, 2022
pL:rt.liningto certain completed project sites arc readily uS<lblc,

Retention monics due rrom customers are reccivahle only aller
clearance of linal hill hy eustolllL:rS and aller expiry of defect
liahility pL:riod aller execution or contracts. In the opinion of thL.:
managcmcnt. such retl'ntion amounts aggregating Rs.2.X90 Lakhs
of ccrtain completed contracts a" 011 31~lMarch. 2022 arc guod and
rectlverahlc.

Audit QUlIlification 3 (c) of Ihe Audit Report::

Loans and Advances Rs. 33,47~ Lakhs as on JJ~l March. 2022, fort
which the Company is in active pursuit and confident ofrccove~



----------------------------------.--------------
l'~ttlcmcnt of such advances within a reasonable period of time.

Audif Qualifil'ation3 (d) of the Audit Report:

TIle Company has incurred net loss of RS.52.63I Lakhs for the I
y~ar cnulo:d:\, '1March. 2022. a~ also there was default in payment!
of financial debts, to its hankers and others :lmounting to
Rs.3,5X.131 I.akhs as on 31st March, 2022. The Cumpany is in lht:
process of finalizing a resolution plan with its kndcrs having'
underlying strength of the Company's hcahhy order hook position
and future growth outlook. TIle Company is confident of
improving the credit profile including time bound realization of its
assets. arnitraliotl claims elc. which would result ill meeting its
ohligation in due course or time. Accurdingly. the Managcment
considers it appropriatc to prep;trc thcse financial results on going
concem basis.

,Audit Qualification 3 (e) of the Audit Report:

Dclcrrcd 'Htx Asset will he adjusted against future projected
currcnt tax liability. 111C Management is hopeful that the
Resolution Plan which is under pwccss of Iinalisalion will be
approved by the Lenders and the said projected profit and current
tax liability will be adjusted against the Dcferrcd Tax Asset.

(iii) Auditors' Comments UII (i)
or (ii) ahon:

No commcnt further to "Details of Audit Qualificatiull" in Item II
(a) above

l 1
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Stall'IlU.'U. nn ImlHlct uf Audit Qualification fur- the Finandal Yl'ar elided 31'1 l\tarch. 2022
(Collsolidatt .•d)

I. lSI. Partkulars - -- ~\udited FiJ.:urcs (as rcpnrtl,dj\djustt'd Fi~urcs (uliditl'd ~

I
~~C1'1 hdun' adjllstin).: for 'fiJ.:urt~safh.'r :tdjustiuJ.:: fllr I
I 1(IUalificatiolls) 1(llialifk~ltinlls) I

f-- L.J _ _ _ __ (R"oln l.~kh,) __ __ ~(R,.11Il.akll') _ __
1. ~rufllovcr/Tnlal income _I _ __ _ 2.04.67~ NntAppllcablc

I

Ii. _["0131 Exp~nditllrc - L ___ l,X..!?55},;! Reier Item II (tI) helow
~ lNc~l'rofil!(I.II>S) --l ~_ __ _~_ (12,709)
4. ,Earnings Per Share {In I (92.42)1

I L ~"PCCS)_ _ __ _ j
5. rotal Assets 9,X6.796 J
'6~r(lt,~(iGb1lities - _-_-_- =----=- -=-9.n .6l)~
go NetWol1lC. __ ~,939 __
R. ny other financial item(s) I
I (as felt appropriate by the I

I Tl1la!lagellle~t) -- -- ----i.Represents Total Equity as per Balance Sheet (attributable to owners of Simplex Infrastructures
Limited_l__ __ __ __ __ __ ._ __ _ __ __

II. IAudit Oualilil-atioll (t'ach audit tlllltliti,,'atinn M'p"nreh'"l:

~ a. Ul'tails of Audit -- [The Statutory Auditor011s. Cbaturvcdi & Co., Charter~
Qualification: Accountants, have qualified the audit opiniull in their Indcpende~~~I

AuditN's Report dated May JO, 2022 011 the quarterly and year to
date Audited Consolidated Financial Results of the COIl:.pany for
31sl March. lOl2.

Rclev<lIlt excerpts from the Independent Auditors' Report on the
said Consolidated Financial Statements arc given below:

"Basis for Qualified Opinion

I I

Ii _I

I, As st,1tL'din:
:I) NOh; I regarding old pending cerlilieations of unbilled

revenues pertaining to earlier years aggregating
Rs.J,J IR lacs as per the management, they arc in
regular discussion \••.ith the concerned custoll1ers for
COl1lplt:tionof necessary certitieation which oftell takes
~ignificanl period or time and varies. from project to

http://www.simplcxinfra.culIl


project and also believes that ahove unbillcd rcvcnUl"l1
will he hillL'd and realized in due course. In the ahscl1cc
of any convincing evidence III support the
management's eslimates of such future assumptions,
we arc unahle to (()Jument whdhcr the aforesaid
ha1Jnccs arc recoverable at this stage.

h) NOh: 2 regarding certain old balances of trade
rcccivahlt:s of RS.X.216 lacs due from customer against
varin us projects arc outstanding for a considerable
period of lime bul management is of view these an:
good at this stage and recoverable. In the absence of
confirmation or any other convillcing evidence 10
support the management's cstim:lh.:s of such future!
assull1rti()n~. we an.: unable to COIlHlIcnt whether thl:
aforesaid balances arc rccovcrabk' allhis stage.

Note 2 regarding old inventories aggregating Rs. 770 I
lacs pertaining to certain completed projects arc good
and readily useable in Ihe vi~w of lllJllagement. In the
absence of any convincing evidence tn suppon th~
managemenl's estimales of such future assumptions,
we arc unahle 10 COlllment whetlH:r the afon:saitl
inventories arc good and readily usable allhis stage.

c) Note 2 regarding retention monies amounting of
Rs.2.8QO lacs which are receivable only aller contracts
arc completed and clearance nf final hill by customer
and allcr expiry nf ddeet liability perind, was pending
lor settlement in certain wmplelL'd contracts. As
inf(mned by the managellll::1t regularly fl:vicwcd the i
old outstanding receivables and in the opinion of the
management, the retention amount is good and
recoverablc. In the absencc of confin1131ion Of any
other convincing evidence to support the management's
estimates of such future assumptions, we arc unable to
cOlllmelll whether the aforesaid balancl:s arc
recoverable at this stage.

d) :-Jote J regarding old loans and advances pertaining to
earlier years amountmg 10 Rs.3J.478 lacs. as infonned
to us, the company is in active pursuit and confident of
n:covl:ryl sdtlement of these mivllnces .. In the absence



-

c)

I)

of conlirl11:1tion or any other convincing evidence to
support the management's c:stimalcs of such future
assumptioll!'>. we arc unable 10 COl11l11entwhether the
aforesaid balances arc recoverable at this stage.

The company has defaulted in payment of revolving
facility lih Cash Credit. WCDL availed from various I
Banks total amount outst~lIllJing to RS.2.75.193 lacs and
also dcCaultcd in rcpayrn.:nt of principal and interest
aggregating to RS.83.7X2 lacs due in case of Term
Loan and payment to Debenture ho[(krs on the nOll-

convertihle debentures. These have affected
considerably linancial viahility of the company.
Our audit report dated June 30. 2021 on th~
consolidated financial results fix the year cndcd 31
March 202 J and review n:po:1 dated February 14, 2022
on the consolidated linallcial n.:sulls for the quarter and
nine month ended 31 Dcccmbcr 2021 was also I
qualified in rcspcct orthl.: ahl)\,c maUer. 1

The Company has rccognit.cd nct ddcrrcd tax assl.:B
amounting to RS.61,955 la(s as at March 31, 2022
mainly on account of carried forv.'ard unused tax losses,
unused ta.'( credit and lither taxable temporary
dilTl.:rences on the basis or expected availability of
future taxable prolit for utilization of such ddcrrcd ta~
assets which depends 011 successful imp1l.:mentalion of
the resolution plan as referred to in Note 11 of thc
accompanying Statement.

h. TYPl' of Audit Qualification: Qualified Opinion

c. Fn'(IUency uf qualification: Qualification no. 3 (a), 3 (b), 3 (c) and J (d) arc appearing from
financial ycar ended 31 'I March, 20 IX

Qualilication no. 3 (e) appearing from year ended 3 I~1March,
2020

L
Qualification no. 3(1) is appearing for thc firsttimc for the
linancial year cndl.:d J I ,I March, 2022



Impact ofQuJlificatinn no. 3 (a). 3 (b), 3 (c). 3 (d), 3 k) and 3 (l)
or tl1l..'Auditors' Repon have nut been quantified by the Auditor.

d. Fur Audit QualificOition(s) Not Applicable
wlu,','(;,the imlulct is '1u:mtified
hy the auditor. ~lan:'l!t'IIlCl1t's
Vil'WS:

t'. Fur Audit Qualification(s)
",hue the impact is lint
tlUantificd by the auditor:----
(i) :\Ianagelllcut's t.stiI1l3ti0I1J:'OI a!'l',,:nail1ahle
un the impact of audi1
tluaJificatioll: --- ----
I(ii) If lIumal!clllcll1 is ull:lhle to l\11I1U1l!t'lJIcnt"s\-'icws :
estimate the imp:.tct. re.i1snns I
for the same: Audit Qu:.lilic ••tioll J (a) or thl' Audit Report:

Certilic~ltion or unbilled revenue by customers Jnd aeeeptanct: of
final bills by customer, oneil takes significant period or timt: and
varies from pmject to projcct. At this stage. ba~cd on discussions
with concern,,:d customers. th,,:management believes that unhilled
rcvenue or Rs.J.31 R lakhs as on 3rl M:lrch. 2022 will he billcd
and n:aliscd ill due coursc,

Audit Qualifkatinn 3 (h) uf the Audit Report:

Trad" receivables aggregating RS.R.216 lakhs as 011 31\1 March.
2022 Irom customers in n:spcl't or v<lriolls pmj •...ct sites arc
outstanding !i:lr a long period of timc. At this st~lge. basl'd on
disl'ussiolls and comlllunications with clIStolllers. the l11ana~el11ent
bel iev..:sthc abovc balances arc good and recoverahle.

Invcntories aggregaling RS.770 Lakhs as on 31'1 March. 2022
pertaining to certain completed project sites arc readily usable.

Audit Qualification 3 (c) of the Audit Repurt:

Retenlion monies due from customers are receivable only allcr
clearance of final bill by customers and aileI' expiry or defect
liahility p"riod aller execution or contracts. In the opinion of the
management. such retention al11(luntsaggregating RS.2.890 Lakhs
of certalll completcd contracts as on 31 \1 March. 2022 arc good and
rccovaahle.

Audit Qualification 3 td) of the Audi1 Report:

Loans and Advances R,.33.478 Lakhs as on 31"1March. 2022 for
which thc 11arcntCompany is 111 active pursuit and conlident 01'1.
rccoveryl settlcment of such advances within a reasonable period
or lil11~".

-- ~



(iii) Auditors' Comments on (i)
or Oi) abo\'C:

Audit Qualification 3 (c) of the Audit Reporl:

Thr..:(Jwup has incurred Ilt:t loss of RS.52.709 Lakhs fi.)r the year
r..:ndedJ I~l March. 2022. as also there was dcCault in payment of
l\nancial dl.:hlS. \0 ils b",Ulkcrs and olhcr~ amounting to RS.3.5R.975

J
Lakhs as un J I~l March. 2022. 111e Parent Company is in the
process or linalising a resolution plan with its lenders having,
underlying strength or its hr..:althyorder oook position and Illturc
growth outlook. The Group is confident of improving the crcdll
profile including tiOlt..:hound realization of its assets. arbitration
claims etc. which would result in meeting its obligation in due
course of tifllc. Accordingly. the Managelllent considers it
appropriatc to prepare lhest..: financial rcsults on going conecm
hasis.

Audit QualificatiolJ 3 (0 of Ihe Audit Repurt:

Ikferred Tax: Asset will be adjusted against future projected
current tax liability. "Ille Management is hopeful that the i
Resolution Plan which is under process of linalisation will h~
approved by thc Lenders and the said projected profit ar.d current
lax liability will be adjusted against the Deferred Ta.'\Asset.

No comment further to "Dctails of Audit Qualiticalion" in Itcm II
(a) abovc

L
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~
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